

ня Поточний ремонт підвального приміщення під бомбосховище за адресою: Миколаївська область, Первомайський район с. Агрономія вул. Новоселів, 73

снт. Арбузинка

24. 11. 2023 р.

ЗАМОВНИК – Арбузинська селищна рада в особі селищного голови Травянка Євгенія Віталійовича, що діє на підставі Закону України "Про місцеве самоврядування", з однієї сторони, і

ПІДРЯДНИК – Фізична особа-підприємець Дірієнко Ірина Олександрівна, яка діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців № 2005210010003008248 від 05.01.2022 року, з іншої сторони,
уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Замовник доручає, а Підрядник зобов'язується власними силами виконати роботи з Поточного ремонту підвального приміщення під бомбосховище за адресою: Миколаївська область, Первомайський район с. Агрономія вул. Новоселів, 73 з матеріалів Підрядника, які будуть підтверджені актом приймання виконаних будівельних робіт форми КБ-2в.

1.2 Перелік робіт, що становлять предмет Договору, визначається локальним кошторисом, що є невід'ємною частиною цього Договору.

2. ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ДОГОВОРУ

2.1 Підрядник зобов'язаний виконувати вимоги Замовника до виконання робіт.

2.2 Якість виконаних робіт повинна відповідати будівельним нормам і правилам у межах локальних кошторисів.

3. ІНСТРУМЕНТИ, МАТЕРІАЛИ ТА УМОВИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

3.1 Підрядник виконує роботу своїм інструментом, обладнанням та матеріалом.

3.2 За втрату та порчу матеріалу відповідальність несе Підрядник.

3.3 Замовник має право безперешкодного доступу до робіт Підрядника для перевірки перебігу та якості робіт, що виконуються.

3.4 Замовник забезпечує Підрядника необхідними для виконання договірних робіт послугами (побутовими та іншими), джерелами водо- та електрозабезпечення.

3.5 Підрядник має право на ощадливе ведення робіт за умови забезпечення належної їх якості.

3.6 При виконанні робіт Підрядник самостійно несе відповідальність за дотримання правил безпеки.

4. ТЕРМІН ВИКОНАННЯ РОБІТ

4.1 Роботи, які складають предмет Договору, повинні бути виконані Підрядником у термін до 30 грудня 2023 року з моменту початку їх виконання з правом дострокового виконання.

4.2 Підрядник зобов'язується розпочати виконання договірних робіт протягом 5 робочих днів з моменту підписання даного Договору.

5. ВАРТІСТЬ І ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ

5.1 Вартість робіт за Договором визначається на підставі локальних кошторисів та розрахунку договірної ціни і складає **129 609,43 грн.** (сто двадцять дев'ять тисяч шістсот дев'ять гривень 43 копійки), без ПДВ.

5.2 Вид договірної ціни: тверда.

6. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ РОЗРАХУНКІВ

6.1. Розрахунок за цим Договором здійснюється Замовником у наступному порядку та в наступні терміни:

6.1.1. Протягом 30-ти банківських днів з моменту підписання Сторонами акта приймання виконаних будівельних робіт форми КБ-2в та довідки про вартість виконаних будівельних робіт і витрати форми КБ-3 (в тому числі проміжних) Замовник проводить розрахунок з Підрядником.

6.2. Розрахунки за даним Договором проводяться Замовником у безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Підрядника, вказаний у Договорі.

7. ПРИЙМАННЯ РОБІТ

7.1 Підрядник здає виконані роботи в установлені терміни.

7.2 Замовник приймає виконані роботи (у тому числі виконані частково) з подальшим підписанням акта приймання виконаних будівельних робіт форми КБ-2в та довідки про вартість виконаних будівельних робіт і витрати форми КБ-3.

7.3 При виявленні в процесі приймання виконаних робіт недоробок з боку Підрядника складається відповідний акт із зазначенням терміну їх усунення. Всі недоробки, які виникли з вини Підрядника, усуваються останнім за його рахунок.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1 За порушення умов Договору винна Сторона відшкодовує спричинені цим збитки в порядку, передбаченому чинним законодавством України.

8.2 Всі суперечки між Сторонами, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються відповідно до чинного законодавства України.

9. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1 Цей Договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами та діє до моменту його остаточного виконання, але не пізніше 31.12.2023 року.

10. ЗМІНА УМОВ ДОГОВОРУ, ІНШІ УМОВИ

10.1 Всі зміни та доповнення до цього Договору вносяться у письмовій формі шляхом підписання додаткових угод уповноваженими представниками Сторін.

10.2 Даний Договір складений у двох примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу.

10.3 На момент укладення Договору Підрядник є платником єдиного податку за ставкою 5 % (третья група).

10.4 Додатки до Договору, що є його невід'ємними частинами:

Додаток № 1 – договірна ціна;

Додаток № 2 – пояснювальна записка, локальний кошторис на будівельні роботи з підсумковою відомістю ресурсів.

11. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Арбузинська селищна рада

55301, Миколаївська обл., смт Арбузинка,
пл.Центральна,18
смт. Арбузинка, Миколаївська обл.
ЄДРПОУ 04376653
р/р UA528201720344270004000046581
в ДКСУ м. Київ
МФО 820172



Є.В. Травянко

ВИКОНАВЕЦЬ

Фізична особа-підприємець Дірієнко Ірина
Олександрівна

56500, Україна, Миколаївська обл., Вознесенський
район, місто Вознесенськ, вул. Добровольського,
58

р/р UA 40 3808 0500 0000 0026 0083 5159 9 у

АТ «Райффайзен Банк Аваль» м. Київ

МФО 380805

код ЄДРПОУ 3033512529

тел. 0982947681



І.О. Дірієнко

Замовник Арбузинська селищна рада
(назва організації)
Підрядник ФОП Діренко Ірина Олександрівна
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт підвального приміщення під бомбосховище в с.Агрономія, за адресою: Миколаївська область,
Первомайський район с. Агрономія вул. Новоселів, 73 що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.
Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 8 листопада 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	97,42284	97,42284	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	32,83424	32,83424	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	64,11970	64,11970	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,46890	0,46890	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	19,63399	19,63399	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		117,05683	117,05683	-
7	Розрахунок N9	Прибутток	3,96223	3,96223	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	2,10990	-	2,10990
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
	Разом (ч.ч 1-10)		123,12896	121,01906	2,10990

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	6,48047 129,60943 129,60943	- 121,01906	6,48047 8,59037



Керівник підприємства
(організації) замовника

Травяненко Є.В.

Керівник генеральної
підприємної організації



Дірієнко І.О.

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт підвальнго приміщення під бомбосховище в с.Агронімія, за адресою: Миколаївська область, Первомайський район с. Агронімія
вул. Нсвоселів, 73

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерству України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Єдиний податок 5%, Єдиний податок 5%
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

	5,00	%
	3,89	грн./люд.год

0,54239	тис.люд.год
0,484	тис.люд.год
39,65749	тис.грн.
12558,80	грн.

129,60943	тис.грн.
-----------	----------

121,01906	тис.грн.
-----------	----------

-	тис.грн.
---	----------

-	тис.грн.
---	----------

8,59037	тис.грн.
---------	----------

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри"

Склад

Перевірив:



Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Поточний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

117,05683 тис. грн.
0,54239 тис.люд.год.
39,65749 тис. грн.
3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 листопада" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт виробництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	12
1	КР3-1-2	Розбирання поштукатуреної обшивки каркасно-обшивних дерев'яних стель	100 м2	0,9625	4671,93	-	4496,73	4496,73	-	77,1200	-	74,23
2	КР11-4-7	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,29	34708,00	-	10065,32	7971,93	-	379,0600	-	109,93
3	КР12-36-2	Грунтування стель	100м2	0,9625	932,96	-	897,97	897,97	-	13,1700	-	12,68
4	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	105,875	932,96	-	7411,25	-	-	-	-	-
5	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,9625	7979,21	-	7679,99	1992,32	-	29,2200	-	28,12
6	КР7-3-2	Розбирання цементних плінтусів	100м	0,46	1142,71	19,83	525,65	515,82	9,12	18,5100	-	8,51
7	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,242	1121,34	4,07	3982,47	3982,47	1,87	0,0504	-	0,02
					3206,50	-			-	52,9300	-	65,74
					3206,50	-			-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP11-35-1	Поліпшене шпукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,3726	47575,13	-	17726,49	4450,62	-	166,6400	62,09
9	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	40,986	11944,76	-	2869,02	-	-	-	-
10	C1555-101	Шлакпівка мінеральна Seregit CT 29	кг	48,4	70,00	-	1219,68	-	-	-	-
11	KP12-36-1	Грунтування стін	100м2	1,242	25,20	-	953,74	953,74	-	10,8400	13,46
12	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	136,62	767,91	-	9563,40	-	-	-	-
13	KP12-49-1	Просте фарбування поліівіацетатними водоемульсійними сумішами стін по шпукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,242	70,00	-	9000,22	2304,28	-	26,1900	32,53
14	KP17-4-3	Демонтаж світильників	100шт	0,16	7246,55	-	88,13	88,13	-	8,2800	1,32
15	KP12-54-4	Грунтування труб сантехнічних	100м2	0,083	1855,30	-	1016,96	718,50	-	122,2000	10,14
16	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	9,13	8656,65	-	639,10	-	-	-	-
17	KP12-54-4	Фарбування труб за 2 рази	100м2	0,083	70,00	-	1017,05	718,50	0,09	122,2000	10,14
18	KP11-50-1	Відбивання шпукатурки по цеглі та бетону зі стін	100м2	0,0756	12253,56	1,03	279,10	279,10	0,07	0,0111	4,61
19	KP11-26-1	Просте шпукатурення поверхонь стін	100м2	0,0756	3691,75	-	889,64	484,71	-	60,9400	6,68
20	KP12-36-1	Грунтування стін	100м2	0,0756	11767,78	-	58,05	58,05	-	88,4100	0,82
21	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	8,316	6411,49	-	582,12	-	-	10,8400	-
22	KP12-49-1	Просте фарбування поліівіацетатними водоемульсійними сумішами стін по шпукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0756	767,91	-	547,84	140,26	-	26,1900	1,98
23	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	0,0382	7246,55	-	67,97	67,97	-	-	1,12
24	KB15-182-2	Шлакпівання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0382	1779,23	-	360,51	312,51	-	115,4830	4,41
25	C1555-101	Шлакпівка мінеральна Seregit CT 29	кг	7	9437,38	-	176,40	-	-	-	-
26	KP12-36-2	Грунтування стель	100м2	0,0382	8180,82	-	35,64	35,64	-	13,1700	0,5
					25,20	-	-	-	-	-	-
					932,96	-	-	-	-	-	-
					932,96	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C111-1624-2	Грунтовка глибокого прсникнення	л	4,202	70,00	-	294,14	-	-	-	-
28	KP12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоємультійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0382	1'979,21 2'069,94	-	304,81	79,07	-	29,2200	1,12
29	KP11-26-1	Штукатурення поверхонь (перекриття)	100м2	0,012	7086,78	-	85,04	76,94	-	88,4100	1,06
30	KP11-50-1	Відбивання штукатурки зі стін	100м2	0,078	6411,49 3691,75	-	287,96	287,96	-	60,9400	4,75
31	KP11-26-1	Просте штукатурення стін	100м2	0,078	3691,75 11767,78	-	917,89	500,10	-	88,4100	6,9
32	KP12-36-1	Грунтування стін	100м2	0,078	6411,49 767,91	-	59,90	59,90	-	10,8400	0,85
33	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	8,58	767,91 70,00	-	600,60	-	-	-	-
34	KP12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоємультійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,078	7246,55 1855,30	-	565,23	144,71	-	26,1900	2,04
35	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	12971,54 11716,71	1240,28 329,62	259,43	234,33	24,81 6,59	184,3700 4,0221	3,69 0,08
36	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,013	39239,28 23938,81	249,11 207,93	510,11	311,20	3,24 2,70	300,5500 2,6862	3,91 0,03
37	KБ15-182-2 H2,5 κ=1,15	Шпаклювання мінеральною шпаклівкою	100м2	0,013	9437,38 8180,82	-	122,69	106,35	-	115,4830	1,5
38	C1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	2,5	25,20	-	63,00	-	-	-	-
39	KP12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоємультійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,013	7246,55 1855,30	-	94,21	24,12	-	26,1900	0,34
40	KБ10-28-1 H2, H5 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластiku у кам'яних стінах (1,13x2)	100м2	0,0226	8361,71 8278,08	-	188,97	187,08	-	112,8265	2,55
41	C123-15-11	Блок дверний металопластиковий 1,13x2	шт	1	9560,00	-	9560,00	-	-	-	-
42	варіант 3 & C111-1-39-4-B1	Піна монтажна	л	0,42	307,00	-	128,94	-	-	-	-
43	C111-1851 варіант 1	Дюбель шуруп	шт	11	25,51	-	280,61	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44 & С111-1638-11	Круги відрізи, діаметр 125 мм		шт	8	20,50	-	164,00	-	-	-	-
45 КР3-1-4	Розбирання дерев'яної перегородки		100 м2	0,035	5859,90	-	205,10	205,10	-	96,7300	3,39
46 КР20-40-1	Навантаження сміття вручну		1 т	1,5	5859,90	-	148,13	148,13	-	1,6300	2,45
47 С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км		т	1,5	98,75	-	431,64	-	431,64	-	-
	Разом прямі витрати по кошторису				287,76	34,14	97422,84	32834,24	51,21	0,4110	0,62
	Разом будівельні роботи, грн.				-	-	97422,84	-	468,90	-	483,56
	в тому числі:								62,44		0,75
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						64119,70				
	всього заробітна плата, грн.						32896,68				
	Загальновиробничі витрати, грн.						19633,99				
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						58,08				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						6760,81				
	Всього будівельні роботи, грн.						117056,83				

	Всього по кошторису						117056,83				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.						542,39				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						39657,49				

Склав

Перевірив

[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
						8/9	10/11	12/13	
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	482,24	67,90				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2					
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	1,32	66,52				
5		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,0					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,13	80,59				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,5					
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	0,62	83,07				
8.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі загальноновиробничих витрат	люд.год	58,08	116,40				
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд.год	542,39					
		Середній розряд робіт	розряд	3,2					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
9	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,0654	379,29 24,81				
10	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,0184	495,82 9,12				
11	КБМ203-1080	Підіймачі щоголові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,03229	102,94 3,32				
12	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	1,5	287,76 431,64				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		468,89				
		Дизельне паливо	кг	0,316					
		Електроенергія	кВт-год	0,015					
		Мастильні матеріали	кг	0,022					
		Гідравлічна рідина	кг	0,002					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
13	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,9106896					
14	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	20,434569					
15	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	8,5252					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
16	С111-1-39-4-В1	Піна монтажна	л	0,42	307 128,94	307,00 128,94	- -	- -	
17	С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,000943	31345,88 29,56	30378,65 28,65	352,6 0,33	614,63 0,58	30 км.
18	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,007494	2822,72 21,15	2289,92 17,16	477,45 3,58	55,35 0,41	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	+C111-337-1	Білило густотерте цинкове	т	0,0040504	133710 541,58	133710,00 541,58	-	-	-
20	C111-383-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,000033	42011,99 1,39	40663,51 1,34	524,72 0,02	823,76 0,03	30 км.
21	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0004482	116366,68 52,16	113541,35 50,89	543,63 0,24	2281,7 1,03	30 км.
22	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	40,69951	236,88 9640,90	231,94 9439,84	0,3 12,21	4,64 188,85	30 км.
23	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,004844	3280,14 15,89	2814,80 13,63	401,02 1,94	64,32 0,32	30 км.
24	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,79377	285,65 226,74	280,00 222,26	0,05 0,04	5,6 4,44	30 км.
25	+C111-1608	Дрантя	кг	0,82228	35,88 29,50	34,41 28,29	0,77 0,63	0,7 0,58	30 км.
26	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	314,44782	70 22011,35	70,00 22011,35	-	-	-
27	+C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	130,2871	100 13028,71	100,00 13028,71	-	-	-
28	&C111-1638-11	Круги відрізнi, діаметр 125 мм	шт	8	20,5 164,00	20,50 164,00	-	-	-
29	+C111-1851 варіант 1	Дюбель шуруп	шт	11	25,51 280,61	25,00 275,00	0,01 0,11	0,5 5,50	30 км.
30	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,0125469	18887,01 236,97	17949,42 225,21	567,26 7,12	370,33 4,64	30 км.
31	&C123-15-11 варіант 3	Блок дверний металопластиковий 1,13x2	шт	1	9560 9560,00	9560,00 9560,00	-	-	-
32	+C142-10-2	Вода	м3	0,221384229	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33 +C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1,6		м3	0,903136	3100 2799,72	3100,00 2799,72	-	-	
34 +C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5		м3	1,21096	3100 3753,98	3100,00 3753,98	-	-	
35 C1545-159	Очіс льняний		т	0,004471	26360,34 117,86	25438,55 113,74	404,92 1,81	516,87 2,31	30 км.
36 +C1555-101	Шлакпівка мінеральна Serezit CT 29		кг	57,9	25,2 1459,08	25,20 1459,08	-	-	
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат								
37 C1999-9001	Електроенергія		кВт-год	3,9631	4,9416 19,58	4,9416 19,58			
	Разом		грн.		19,58	19,58			
	Разом по розділу III		грн.		64119,67	63882,95	28,03	208,69	
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Електроенергія		кВт-год	3,978					
	Масляні матеріали		кг	0,022					
	Гідравлічна рідина		кг	0,002					
	Дизельне паливо		л	0,372					
	Довідкові дані								
	Будівельне сміття		т	11,656353					

-5-

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "8 листопада" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]





" 24 "

11

2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Поточний ремонт підвального приміщення під бомбосховище в с.Агрономія, за адресою: Миколаївська область, Первомайський район с. Агрономія вул. Новоселів, 73
Загальнобудівельні роботи

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання поштукатуреної обшивки каркасно-обшивних дерев'яних стель	м2	96,25	
2	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	м2	29	
3	Грунтування стель	м2	96,25	
4	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	96,25	
5	Розбирання цементних плінтусів	м	46	
6	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	124,2	
7	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	м2	37,26	
8	Грунтування стін	м2	124,2	
9	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	124,2	
10	Демонтаж світильників	шт	16	
11	Грунтування труб сантехнічних	м2	8,3	
12	Фарбування труб за 2 рази	м2	8,3	
13	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін	м2	7,56	
14	Просте штукатурення поверхонь стін	м2	7,56	
15	Грунтування стін	м2	7,56	
16	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	7,56	
17	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	м2	3,82	
18	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	м2	3,82	
19	Грунтування стель	м2	3,82	
20	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	3,82	
21	Штукатурення поверхонь (перекриття)	м2	1,2	
22	Відбивання штукатурки зі стін	м2	7,8	
23	Просте штукатурення стін	м2	7,8	
24	Грунтування стін	м2	7,8	

1	2	3	4	5
25	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	7,8	
26	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	2	
27	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	м2	1,3	
28	Шпаклювання мінеральною шпаклівкою	м2	1,3	
29	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	1,3	
30	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (1,13х2)	м2	2,26	
31	Розбирання дерев'яної перегородки	м2	3,5	
32	Навантаження сміття вручну	т	1,5	
33	Перевезення сміття до 30 км	т	1,5	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

